Publikováno z NANO Solution s.r.o. (https://www.na-no.cz)
PSC-100A-C
Zálohovaný spínaný napájecí zdroj značky Mean Well s funkcí nabíjení baterie 12V. Maximální výkon 100W,
výstupní napětí 13.8V ( ±1%), nabíjení baterie 13.8V, 2.5A. Ochrana proti vybití baterie, přepólování baterie
(pojistkou) přepětí, přetížení (autorecovery) a zkratu. Provedení v kovového krytu se svorkovnicí vhodný pro
zabezpečovací systémy, wifi apod.
Počet výstupů:
1
Max. Výkon:
100 W
Max. výstupní proud:
7.00
Vstup:
90~264V AC, 127~370V DC
Typ konverze:
AC/DC
Provedení:
s kovovým krytem
Model:
PSC-100-C
Rozměry:
130x85x37
Specifikace:
 PSC-100-spec_0.pdf
URL zdroje:https://www.na-no.cz/zdroje-s-funkci-zalohy/psc-100a-c
1